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Aktualności

Informacja w sprawie nadania nazw ulic w sołectwie Łowiczki
oraz zmiany przebiegu i nadania nazw ulic na terenie miasta
Zator. 2017-11-02
Łowiczki to kolejne sołectwo na terenie gminy Zator, w którym wprowadzono nazwy ulic.

 Jest to już piąta wioska (wcześniej Podolsze, Smolice, Grodzisko, Rudze), dla której wprowadzono nową numerację porządkową.
Uchwałą Nr XXXIV/311/17 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 czerwca 2017 roku, opublikowaną w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego w dniu 6 lipca 2017 roku, wprowadzono nazwy ośmiu nowych ulic:

ul. Biała1.
ul. Centralna2.
ul. Cyprysowa3.
ul. Graniczna4.
ul. Jodłowa5.
ul. Kanada6.
ul. Letniskowa7.
ul. Podleśna.8.

W/w uchwałą zmieniono również przebieg następujących ulic w mieście Zator:

przedłużono przebieg ul. Kwiatowej w Zatorze do południowej granicy działki nr 61/2 obręb 9 w Zatorze1.
skrócono przebieg ul. Gen. Władysława Sikorskiego w Zatorze do odcinka: od skrzyżowania z ul. Wadowicką do granicy2.
z Rudzami
skrócono przebieg ul. Granicznej w Zatorze do odcinka: od skrzyżowania z ul. Bugajską do drogi krajowej nr 443.

oraz nadano nazwy ulic w mieście Zator:

ul. Andrychowska1.
ul. Centralna.2.

 Nadanie nazw ulic w sołectwie Łowiczki oraz zmiana przebiegu i nadanie nazw ulic na terenie miasta Zator umożliwi właściwą i
jednoznaczną identyfikację nieruchomości m.in. dla skutecznego dojazdu pogotowia ratunkowego, straży pożarnej, itp.

Właściciele posesji w Łowiczkach oraz w Zatorze (których dotyczy zmiana numerów porządkowych) otrzymali już zawiadomienia o
nadaniu nowego numeru, co wiąże się z koniecznością uaktualnienia adresu. Zmiana nie dotyczy dowodów osobistych, chyba że
upłynął termin jego ważności. 
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Burmistrz Zatora, w związku z opłatami, które musi pokryć mieszkaniec, zwrócił się do Starosty Oświęcimskiego o podjęcie przez
Radę Powiatu stosownej uchwały w sprawie zmniejszenia lub zwolnienia od opłat osoby objęte wymianą praw jazdy i dowodów
rejestracyjnych. Rada Powiatu Oświęcimskiego w dniu 27 września 2017 roku podjęła uchwałę o zmniejszeniu opłat do wysokości
kosztów,  jakie  powiat  ponosi  w związku z  zakupem druków*.  Zmniejszenie  opłaty  obowiązywało będzie  przez rok tj.  do 19
października 2018 roku.

Oznakowanie ulic  to zadanie Gminy,  natomiast  tabliczki  na budynki  mieszkańcy zamawiają na własny koszt.   Rada Sołecka
Łowiczek zadeklarowała  pomoc w zbiorowym zakupie  tabliczek,  co  obniży  koszty  zakupu,  ale  przede wszystkim wpłynie  na
estetyczny wygląd całej miejscowości.

 Gmina Zator dąży do wprowadzenia jednolitego systemu oznakowania ulic i budynków na terenie całej gminy. Obecnie prowadzone
są działania związane z wprowadzeniem nazw ulic i zmianą numeracji porządkowej w sołectwie Trzebieńczyce. W 2018 roku kolejne
sołectwa: Graboszyce, Laskowa oraz Palczowice planują wprowadzić nazwy ulic.

* Za wydanie dowodu rejestracyjnego opłata wynosi 31,59 zł.

   Za wydanie wtórnika prawa jazdy opłata wynosi 56,59 zł.
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